Telefonni a e-mailové kontakty na pedagogické pracovniky Skoly

jméno e-mail telefonicky kontakt
Mgr. Jifi Sochor, feditel koly j.sochor@zsletnipole.cz 517 325 621
Mgr. Miroslava Vagnerova, zastupce feditele Skoly m.vagnerova@zsletnipole.cz 517 325 622
Mgr. Jana Rozehnalova j.rozehnalova@zsletnipole.cz 517 625 656
Mgr. Jana Plasilova j.plasilova@zsletnipole.cz 517 625 656
Bc. Alena Hedbavna a.hedbavna@zsletnipole.cz 517 325 630
Mgr. Svatava Sebestova s.sebestova@zsletnipole.cz 517 325 627
Mgr. Dana Musilovd, vychovny poradce na 1. stupni d.musilova@zsletnipole.cz 517 325 642
Mgr. Helena Zahradnickova h.zahradnickova@zsletnipole.cz 517 325 645
Mgr. Lenka Frydrychova L.frydrychova@zsletnipole.cz 517 325 643
Mgr. Alois Slezacek a.slezacek@zsletnipole.cz 517 325 631
Mgr. lvana Pavlikova i.pavlikova@zsletnipole.cz 517325 657
Mgr. Katefina Weissenborn k.weissenborn@zsletnipole.cz 517 325 654
Mgr. Martina Muzikantova m.muzikantova@zsletnipole.cz 517 325 628
Mgr. Zderka Luskova Z.luskova@zsletnipole.cz 517 325 638

Mgr. Jifi Némecek

j.nemecek@zsletnipole.cz

517 325 641 (58)

Ing. Karel Borovec

k.borovec@zsletnipole.cz

517 325 651 (58)

Mgr. Jakub Homola j.homola@zsletnipole.cz 517 325 651
Mgr. Katefina Mozolova, koordinator SVP, ¢lenka 3kolské rady k.mozolova@zsletnipole.cz 517 325 649
Mgr. Jitka JanecCkova i.ianeckova@zsletnipole.cz 517 325 648
Mgr. Katefina Hajzerova k.hajzerova@zsletnipole.cz 517 325 648
Mgr. Stanislava Zemanova s.zemanova@zsletnipole.cz 517 325 637
Mgr. Zuzana Hyblova, vychovny poradce na 2. stupni z.hyblova@zsletnipole.cz 517 325 650
Ing. Hana Ludvikova, koordinator EVVO h.ludvikova@zsletnipole.cz 517 325 636
Mgr. Simona Lozrtova s.lozrtova@zsletnipole.cz 517 325 638
Olga Svarcova, vedouci ugitelka v MS 0.svarcova@zsletnipole.cz 517 325 653
Jana Okadova, ugitelka v MS j.okacova@zsletnipole.cz 517 325 639
Ludmila Stérbova, ugitelka v MS |.sterbova@zsletnipole.cz 517 325 653
Edita Perknovskad, ugitelka v MS e.perknovska@zsletnipole.cz 517 325 639
Veronika Svozilova, ugitelka v MS v.svozilova@zsletnipole.cz 517 325 626
Petra Staudrova, ugitelka v MS p.staudrova@zsletnipole.cz 517 325 653
Nikol Lanka$ova, ugitelka v MS n.lankasova@zsletnipole.cz 517 325 626
Vladimira Hrdova, kolni asistent ZS v.hrdova@zsletnipole.cz 517 325 636
Mgr. Marta Skodova, asistent pedagoga, $kolni asistent ve SD m.skodova@zsletnipole.cz 517325 655
Dipl. um. Pavla Zakova, asistent pedagoga p.zakova@zsletnipole.cz 517 325 627
Veronika Kurpasova, asistent pedagoga v.kurpasova@zsletnipole.cz 517 325 647
Karolina Duskova, asistent pedagoga k.duskova@zsletnipole.cz 517 325 655
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Jana Pelikanova, asistent pedagoga, vychovatelka ve SD

j.pelikanova@zsletnipole.cz

517 325 647 (34),

770 157 119
Petr Zrotal, asistent pedagoga, vychovatel ve SD p.zrotal@zsletnipole.cz 517 325 647 (40)
770157 128
Marta Vitkova, asistent pedagoga, vychovatelka ve SD m.vitkova@zsletnipole.cz 517 325 629 (30)
770 157 103
Jarmila Hlavagkova, ved. vychovatelka ve SD |.hlavackova@zsletnipole.cz 517 325 646,
770 157 130
Dagmar Sommerova, ved. skolni jidelny d.sommerova@zsletnipole.cz 517 325 625
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